NO.
OFICIO
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358

DICIEMBRE 2017

ASUNTO
CITATORIO
PERMISO PODA ARBOL
PERMISO PODA ARBOL
CERTIFICADO DE LIBERTAD O GRAVAMEN
CERTIFICADO DE LIBERTAD O GRAVAMEN
CERTIFICADO DE LIBERTAD O GRAVAMEN
CARTA POLICIA
LICENCIA MUNICIPAL CENTRO DE CONVIVENCIA PARA ADULTOS MAYORES
CARTA POLICIA
CARTA POLICIA
CARTA POLICIA

DIRIGIDO
C. SOLICITANTE
C. SOLICITANTE
C. SOLICITANTE
LIC. LUIS JORGE FIERRO PEREZ
LIC. LUIS JORGE FIERRO PEREZ
LIC. LUIS JORGE FIERRO PEREZ
C. SOLICITANTE
C. SOLICITANTE
C. SOLICITANTE
C. SOLICITANTE
C. SOLICITANTE

FECHA

04-dic-17
05-dic-17
07-dic-17
06-dic-17
06-dic-17
06-dic-17
06-dic-17
11-dic-17
11-dic-17
11-dic-17
12-dic-17




